
30/01/2021

HORA
Serie Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 07.06 AR 3669 ADU AKORLI, MARTIN ESP 0 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 Zaragoza Atletas Sub23

1 07.08 AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL ESP 96 Atletismo Zuera 09/02/2020 ZARAGOZA
10:35 1 07.19 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

1 07.22 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
1 07.28 AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon 18/01/2020 ZARAGOZA
1 07.35 AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

2 07.37 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo 18/01/2020 Zaragoza
2 07.41 AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 FINISH LINE AT. 24/01/2021 ZARAGOZA

10:39 2 07.41 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
2 07.44 AR 5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO DANIEL ITA 4 Zenit Twinner 21/12/2019 ZARAGOZA
2 07.46 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 Zaragoza
2 07.47 AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO ESP 2 FINISH LINE AT. 16/01/2021 ZARAGOZA

3 07.47 AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN ESP 5 Activa Atletismo 15/02/2020 Zaragoza
3 07.55 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 01/02/2020 ZARAGOZA

10:43 3 07.60 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 ZARAGOZA
3 07.61 AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
3 07.61 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
3 07.68 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 16/01/2021 Zaragoza

4 07.71 AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 27/01/2019 ZARAGOZA
4 07.77 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

10:47 4 07.78 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti 16/01/2021 ZARAGOZA
4 07.82 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Monzón
4 07.83 AR 4065 FORRADELLAS CONTE, RAÚL ESP 1 Hinaco Monzon 23/01/2021 Monzón
4 07.88 AR 2333 USON CRIADO, HECTOR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 Zaragoza

HORA Serie Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 3 00:22.91 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 24/01/2021 Zaragoza
12:35 1 4 00:23.14 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

1 2 00:23.16 AR 3669 ADU AKORLI, MARTIN ESP 0 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 Zaragoza
1 1 00:25.37 AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

2 3 00:23.24 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 18/01/2020 Zaragoza
12:39 2 4 00:23.71 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo 01/02/2020 Zaragoza

2 2 00:23.79 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Valencia Club Atletismo 01/02/2020 Zaragoza
2 1 00:25.50 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 Zaragoza

3 3 00:23.79 AR 4204 EGAN , MUIRIS GBR 96 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
12:43 3 4 00:24.02 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 FINISH LINE AT. 11/01/2020 Zaragoza

3 2 00:24.06 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 Zaragoza
3 1 00:25.99 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 01/02/2020 ZARAGOZA

4 3 00:24.09 AR 5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO DANIEL ITA 4 Zenit Twinner 24/01/2021 ZARAGOZA
12:47 4 4 00:24.11 AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

4 2 00:24.20 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 CAPEX 26/01/2020 Zaragoza
4 1 00:26.04 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

5 3 00:24.35 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
12:51 5 4 00:24.96 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti 24/01/2021 ZARAGOZA

5 2 00:24.96 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
5 1 00:26.42 AR 3686 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

6 3 00:25.04 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 16/01/2021 Zaragoza
12:54 6 4 00:25.04 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 Zaragoza

6 2 00:25.26 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
6 1 00:27.36 AR 4197 ARRIETA MARIN, JAVIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

HORA DORSAL Serie Calle Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3 1 3 00:49.24 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza
11:20 4 1 4 00:50.11 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

2 1 2 00:51.93 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Zaragoza
1 1 1 AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS ESP 4 Alcampo Scorpio 71

3 2 3 00:52.21 AR 4204 EGAN , MUIRIS GBR 96 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza
11:25 4 2 4 00:52.59 AR 2333 USON CRIADO, HECTOR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

2 2 2 00:52.93 AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti 24/01/2021 Zaragoza
1 2 1 AR 5183 MARQUINA GENOVA, JUAN ESP 4 Zenit Twinner

3 3 3 00:53.83 AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner 24/01/2021 ZARAGOZA
4 3 4 00:54.29 AR 4114 MATEO VIDALLER, DANIEL ESP 99 FINISH LINE AT. 24/01/2021 ZARAGOZA

11:30 2 3 2 00:54.73 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza
1 3 1 AR 3708  LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71

3 4 3 00:55.11 AR 5023 PLACER MARTINEZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza
11:35 4 4 4 00:57.00 AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 Zaragoza

2 4 2 00:58.85 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71 09/03/2019 OURENSE

HORA DORSAL Serie Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 1 01:54.05 - AL AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 4 Zaragoza atletismo 19/09/2020 Zaragoza-CAD
2 1 01:56.15 - AL AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 19/09/2020 ZARAGOZA-CAD
3 1 01:56.16 AR 3729 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS ESP 4 Montaña Sabiñanigo 07/03/2020 Valencia
4 1 02:00.29 AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner 01/02/2020 Zaragoza

1. LISTADO ACEPTADOS CAMPEONATO INDIVIDUAL
Control RFEA Nivel II-Cto de Indivual Absoluto y Sub23 PC

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM



12:10 5 1 02:01.06 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 26/01/2020 Zaragoza
6 1 02:04.49 AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera 27/01/2019 ZARAGOZA
7 1 02:04.62 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA
8 1 02:05.11 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
9 1 02:05.63 AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner 16/01/2021 Zaragoza

1 2 02:05.71 AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
2 2 02:09.07 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti 26/01/2020 Zaragoza
3 2 02:10.12 AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner 16/01/2021 ZARAGOZA

12:15 4 2 02:17.34 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Twinner 16/01/2021 ZARAGOZA
5 2 02:21.14 AR 4115 ZUERA TOMEY, MARCOS ESP 2 FINISH LINE AT. 16/01/2021 Zaragoza
6 2 02:43.66 AR 4008 MONTAÑES JIMENEZ, ALVARO ESP 4 Zenit Twinner 01/02/2020 ZARAGOZA
7 2 AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon
8 2 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71
9 2 AR 619 MARTINEZ EGIDO, ENRIQUE ESP 76 Running-Zaragoza

HORA DORSAL Serie Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 1 03:48.22 AR 1257 TORRE MORENO, JORGE DAVID ESP 98 Real Sociedad 24/01/2020 VALENCIA
2 1 03:50.00 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti 17/01/2021 VALENCIA
3 1 03:51.22 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71 17/01/2021 VALENCIA
4 1 03:54.91 AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS ESP 91 Atletismo Albacete 17/01/2021 Valencia

13:25 5 1 04:01.04 AR 3090 SEBASTIAN HERNANDEZ, DIEGO ESP 99 Zenit Twinner 05/01/2019 ZARAGOZA
6 1 04:07.06 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza
7 1 04:17.95 AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71 17/01/2021 VALENCIA
8 1 04:14.13 - AL AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner 02/09/2020 Monzón
9 1 04:15.04 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/01/2021 VALENCIA

10 1 AR 871 SABADO SANZ, ALBERTO ESP 80 Stadium Casablanca

1 2 04:19.75 - AL AR 2882 DIESTE APARICIO, NACHO ESP 77 Atletismo Zuera 06/07/2019 Zaragoza-CAD
2 2 04:23.65 AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner 23/01/2021 Zaragoza
3 2 04:28.62 AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER ESP 4 Zenit Twinner 26/01/2020 ZARAGOZA
4 2 04:37.66 AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

13:30 5 2 AR 2023 GOMEZ PUNSAC, APELES BOSCO ESP 95 Stadium Casablanca
6 2 AR 5206 MARTIN PERALTA, GUILLERMO ESP 4 Atletica Turolense
7 2 AR 619 MARTINEZ EGIDO, ENRIQUE ESP 76 Running-Zaragoza
8 2 AR 1733 SUAREZ FERRERUELA, EDUARDO ESP 93 Stadium Casablanca
9 2 AR 939 SUAREZ POSTIGO, JOSE RAMON ESP 66 Stadium Casablanca

HORA DORSAL Serie Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 1 08:26.72 AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS ESP 91 Atletismo Albacete 08/02/2020 Zaragoza
2 1 08:46.51 - AL AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo 31/12/2020 Zaragoza-CAD
3 1 08:55.81 AR 3099 LATORRE GIL, SERGIO ESP 0 Zenit Twinner 26/01/2020 ZARAGOZA
4 1 09:02.34 AR 1848 CARRASCO GIL, VICTOR ESP 88 Zenit Twinner 09/02/2020 Zaragoza
5 1 09:23.19 AR 3906 LORDA DIAZ, DENIS ESP 80 Atletismo Zuera 24/01/2021 ZARAGOZA

13:50 6 1 09:23.23 AR 3350 MARTINEZ DIEZ, JOSE ANTONIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 09/02/2020 ZARAGOZA
7 1 10:13:16 AR 5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 6 Alcampo Scorpio 71
8 1 10:15.85 AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA
9 1 15'48" AR 903 SANZ CALLEJA, GUZMAN ESP 84 Atletico Oroel

10 1 AR 862 RUIZ CASTILLO, JAIME ESP 77 Atletico Oroel
11 1 4'26" AR 2405 MARQUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner
12 1 AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.37 AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon 09/02/2020 ZARAGOZA
08.70 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 CAPEX 09/02/2019 Salamanca

10:00 09.36 AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 24/01/2021 ZARAGOZA
10.52 AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO ESP 2 FINISH LINE AT. 24/01/2021 ZARAGOZA

AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71
AR 5023 PLACER MARTINEZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2,04 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti 21/12/2019 Zaragoza
1,91 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 23/01/2021 Zaragoza

11:35 1,91 AR 4282 LOBERA MAGALLON, ANTONIO ESP 97 FINISH LINE AT. 02/02/2019 Zaragoza
1,81 AR 5172 VALLE SALO, JAVIER ESP 4 Alcampo Scorpio 71 24/01/2021 Zaragoza
1,68 AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4 AR 3966 MARCO BARRACA, FRANCISCO JAVIER ESP 4 At. Intec-Zoiti 16/01/2021 Zaragoza
4 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 16/01/2021 Zaragoza
3,9 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

12:35 3,9 AR 3874 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 ZARAGOZA
3,7 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA
3,5 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 24/01/2021 Zaragoza
2,8 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
2,75 - AL AR 2393 GUTIERREZ QUINTANO, ROMAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 26/09/2020 Huesca

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,28 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 CD Surco Lucena 26/01/2020 Zaragoza
6,92 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti 26/01/2020 ZARAGOZA
6,67 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Valencia Club Atletismo 02/01/2021 Valencia
6,3 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 ZARAGOZA

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM



6,23 AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera 22/02/2020 Zaragoza
12:40 6,17 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/01/2021 Zaragoza

6,07 AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera 01/02/2020 Zaragoza
5,99 AR 4060 CAPDEVILA GAUDENS, MIGUEL ESP 5 Hinaco Monzon 29/02/2020 Zaragoza
5,79 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza
5,73 AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA
5,62 AR 4198 BRAVO VILLANUEVA, JORGE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza
5,36 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner 24/01/2021 ZARAGOZA

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,76 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti 16/02/2020 SALAMANCA
13,54 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 FINISH LINE AT. 15/02/2020 Zaragoza
13,4 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo 16/01/2021 Zaragoza
11,76 AR 5165 HERRERO RUBERTE, SERGIO ESP 97 Atletismo Zuera 02/02/2019 ZARAGOZA

10:00 10,91 AR 5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI ESP 6 Hinaco Monzon 29/02/2020 Zaragoza
10,77 AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA
9,83 AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA
9,5 AR 4266 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,64 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Activa Atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA
12:10 11,31 AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso 02/02/2019 ZARAGOZA

AR 2413 ARRIBAS IBARZ, VICTOR ESP 91 Fraga-Bajo Cinca

HORA
Serie Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 07.50 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 23/02/2019 Zaragoza
1 07.53 AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 1 Fraga-Bajo Cinca 02/03/2019 MADRID

10:51 1 07.75 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Valencia
1 07.84 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 07/03/2020 Valencia
1 07.98 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 15/02/2020 Zaragoza
1 08.06 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

2 08.11 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 01/02/2020 Zaragoza
2 08.12 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 09/03/2019 ZARAGOZA

10:55 2 08.15 AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon 23/02/2019 Zaragoza
2 08.16 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 22/02/2020 Zaragoza
2 08.17 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/02/2019 ZARAGOZA
2 08.21 AR 4047 NADAL BARES, CARMEN ESP 6 Hinaco Monzon 15/02/2020 Zaragoza

3 08.22 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA
3 08.23 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 22/02/2020 Zaragoza
3 08.26 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 16/01/2021 Zaragoza

10:59 3 08.26 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 09/03/2019 ZARAGOZA
3 08.31 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 29/02/2020 ZARAGOZA
3 08.37 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner 24/01/2021 ZARAGOZA

4 08.39 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 ZARAGOZA
4 08.43 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Twinner 24/01/2021 ZARAGOZA

11:03 4 08.47 AR 5248 GONZALEZ GRAMUN, IRMA ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 16/01/2021 ZARAGOZA
4 08.48 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti 24/01/2021 ZARAGOZA
4 08.48 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA
4 08.58 AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 04/01/2020 ZARAGOZA

HORA Serie Calle Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 3 00:25.50 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 08/02/2019 Sabadell
13:00 1 4 00:25.63 - AL AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 26/09/2020 Huesca

1 2 00:25.88 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 07/03/2020 VALENCIA
1 1 00:31.41 AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

2 3 00:25.96 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 Zaragoza
13:04 2 4 00:26.09 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

2 2 00:26.09 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 08/02/2019 Sabadell
2 1 AR 3929 TORRES GAYOL, ISABEL ESP 5 Atletica Turolense

3 3 00:26.69 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 22/02/2020 Zaragoza
13:08 3 4 00:27.02 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 18/01/2020 Zaragoza

3 2 00:27.42 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 At. Intec-Zoiti 01/02/2020 Zaragoza

4 3 00:27.72 AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon 23/02/2019 Zaragoza
13:12 4 4 00:28.03 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 16/01/2021 Zaragoza

4 2 00:28.12 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

5 3 00:28.35 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo 16/01/2021 Zaragoza
13:16 5 4 00:28.50 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 26/01/2020 Zaragoza

5 2 00:28.98 AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 04/01/2020 ZARAGOZA

6 3 00:29.73 AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza
13:20 6 4 00:29.79 AR 4172 CANTERO CANO, LAURA ESP 5 Zaragoza atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

6 2 00:29.85 AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 Zaragoza

HORA DORSAL Serie Calle Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 1 3 00:57.34 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 16/02/2020 Salamanca
11:45 2 1 4 00:58.04 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 03/02/2019 SABADELL

3 1 2 00:58.13 AR 2904 FLORES CHARLEZ, ANA ESP 0 Hinaco Monzon 15/02/2020 SALAMANCA

1 2 3 00:58.30 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 26/01/2019 Zaragoza
11:50 2 2 4 00:58.78 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 08/02/2020 Zaragoza

3 2 2 00:59.72 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon 09/03/2019 Valencia

1 3 3 01:00.38 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/02/2020 Madrid
11:55 2 3 4 01:00.59 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_ABF



3 3 2 01:01.07 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 29/02/2020 Valencia

1 4 3 01:02.46 AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon 23/01/2021 Zaragoza
12:00 2 4 4 01:03.34 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 09/02/2020 ZARAGOZA

3 4 2 AR 3164 VALLES ZARATE, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon

HORA DORSAL Serie Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 1 02:09.64 - AL AR 3452 ARNEDILLO LAHOZ, MIREYA ESP 3 Zenit Twinner 03/10/2020 Pamplona
2 1 02:15.84 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 Zaragoza atletismo 08/02/2020 Zaragoza
3 1 02:19.59 AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA ESP 4 Zaragoza atletismo 07/03/2020 Valencia
4 1 02:31.92 AR 2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 24/01/2021 ZARAGOZA

12:22 5 1 02:32.66 AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Zenit Twinner 16/01/2021 ZARAGOZA
6 1 02:36.60 AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo 26/01/2020 Zaragoza
7 1 AR 4079 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA ESP 3 Zaragoza atletismo
8 1 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71
9 1 AR 3916 SANZ BORQUE, ALICIA ESP 4 Zaragoza atletismo

HORA DORSAL Serie Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 1 04:23.46 AR 583 MACIAS CHOW, ISABEL ESP 84 Alcampo Scorpio 71 19/02/2020 Sabadell
2 1 04:37.81 AR 2493 LINARES MARTINEZ, ISABEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 24/01/2020 VALENCIA

13:35 3 1 04:50.31 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 26/01/2019 ZARAGOZA
4 1 05:10.92 AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA
5 1 05:23.00 AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA
6 1 05:35.35 AR 5096 GUERRAS VALIOS, INES ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

HORA DORSAL Serie Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 1 10:13.88 AR 583 MACIAS CHOW, ISABEL ESP 84 Alcampo Scorpio 71 19/12/2020 Valencia
2 1 10:58.27 AR 5139 ANDRES VAZQUEZ, JARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 15/12/2018 SABADELL
3 1 11:09.40 AR 4258 ABADIA AGUDO, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

14:05 4 1 11:30.76 AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA
5 1 11:44.79 AR 5092 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES ESP 5 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA
6 1 AR 1656 ASENSIO LAHOZ, CARMEN ESP 75 Running-Zaragoza
7 1 AR 4292 LABORDA BALASCH, AMANDA ESP 6 Zenit Twinner

HORA Serie Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 09.50 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 15/02/2020 Salamanca
10:15 1 09.63 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 22/02/2020 SABADELL

1 09.67 AR 3702 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA
1 09.77 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 02/02/2019 ZARAGOZA

2 10.07 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 Salamanca
10:20 2 AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

2 AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71
2 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,75 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo 20/12/2020 Madrid
1,65 AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA
1,6 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 11/01/2020 Zaragoza

12:40 1,52 AR 2419 TORRES EXPOSITO, MALENA ESP 5 Zaragoza atletismo 23/02/2019 Zaragoza
1,51 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 02/03/2019 ZARAGOZA
1,5 AR 5197 LOSILLA SERRANO, DANIELA ESP 5 Atletismo Alas 23/01/2021 Zaragoza
1,37 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 26/01/2020 ZARAGOZA
1,37 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 24/01/2021 Zaragoza

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 09/02/2020 Zaragoza
2,9 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas 24/01/2021 Zaragoza

10:35 2,8 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 16/01/2021 Zaragoza
2,5 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 ZARAGOZA
2,4 AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,29 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 26/01/2020 ZARAGOZA
5,26 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 Zaragoza
5,2 AR 5234 TORRES TORNOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 23/01/2021 Zaragoza
5,08 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas 23/01/2021 Zaragoza
5,05 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

13:45 5,03 - AL AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 31/12/2020 Zaragoza-CAD
4,7 AR 5256 VIÑUALES BARRANCO, VIOLETA ESP 5 At. Intec-Zoiti 11/01/2020 Zaragoza
4,68 AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo 15/02/2020 Zaragoza
4,68 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 23/01/2021 Zaragoza
4,59 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA
4,45 AR 5248 GONZALEZ GRAMUN, IRMA ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 11/01/2020 ZARAGOZA
4,43 AR 2133 CORCHON MARTINEZ, SARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,47 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 19/12/2020 MADRID
11,12 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 16/01/2021 Zaragoza

11:15 10,65 AR 5234 TORRES TORNOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 24/01/2021 Zaragoza

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF



10,56 - AL AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 02/09/2020 Monzón
10,03 AR 2484 LAZARO RODRIGO, ANDREA ESP 5 Zaragoza atletismo 29/02/2020 ZARAGOZA

AR 4315 LAGRANJA ESCRIBANO, CARLA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

HORA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,13 - AL AR 475 HEREDIA ZUECO, PATRICIA ESP 88 Alcampo Scorpio 71 15/06/2019 Zaragoza-CAD
12:10 10,26 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 A.D. Sprint 22/12/2019 Madrid

8,15 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon 02/02/2019 Zaragoza

Peso (4kg) FEM. PC_ABF


